
Beauvallon Ste Maxime AGSCA
GOLF DE BEAUVALLON - 27.02.2025

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 MATHOT, Etienne BEAUVALLON 4,0 34 34

WEHRLEN, Pascal BEAUVALLON 9,5

2 --- MATTON, Jean-Etienne BEAUVALLON 4,5 32 32

BALOGH, Etienne BEAUVALLON 5,0

3 --- BERAUD, Thierry BEAUVALLON 7,7 32 32

MICHEL, François BEAUVALLON 8,9

4 --- LE GRIGNOU, Philippe BEAUVALLON 6,8 32 32

LAPEYRE, Michel BEAUVALLON 7,6

5 --- BUFFARD, Marc STE MAXIME 9,9 27 27

BAUSSET, Jean Francois STE MAXIME 12,3

6 --- BERARD, Yves BEAUVALLON 9,7 25 25

SHAKESHAFT, Duncan BEAUVALLON 11,0

7 --- ROUET, Fabienne BEAUVALLON 7,8 24 24

ROUET, Yves BEAUVALLON 14,2

8 --- FERNANDEZ, Jose STE MAXIME 8,2 23 23

BIDAULT, Daniel STE MAXIME 15,2

9 --- JUILLARD, Frédéric BEAUVALLON 13,5 22 22

GOYONS, Maurice BEAUVALLON 16,0

10 --- MULLER, Bernard STE MAXIME 12,6 22 22

SCHUHMANN, Christophe STE MAXIME 13,5

11 --- GASTINEL, François BEAUVALLON 11,8 21 21

GRIFONI, Serge BEAUVALLON 17,0

12 --- AUDIER, Alain STE MAXIME 18,5 17 17

LAMASSE, Guy STE MAXIME 21,6

13 --- GROUD, Jean STE MAXIME 14,4 16 16

OLIVIER, Jean-Pierre STE MAXIME 14,9

14 --- JACQUOT, Catherine STE MAXIME 20,1 15 15

GROUD, Monique STE MAXIME 20,3
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15 --- BUFFARD, Isabelle STE MAXIME 19,2 14 14

SOKOLOFF, Alexandrine STE MAXIME 21,6

16 --- CLOSIER-BOULLINIER, Michel STE MAXIME 21,3 10 10

LACOMBE, Jacques STE MAXIME 21,6
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 MATHOT, Etienne BEAUVALLON 4,0 43 43

WEHRLEN, Pascal BEAUVALLON 9,5

2 --- BERAUD, Thierry BEAUVALLON 7,7 41 41

MICHEL, François BEAUVALLON 8,9

3 --- LE GRIGNOU, Philippe BEAUVALLON 6,8 39 39

LAPEYRE, Michel BEAUVALLON 7,6

4 --- BUFFARD, Marc STE MAXIME 9,9 39 39

BAUSSET, Jean Francois STE MAXIME 12,3

5 --- JUILLARD, Frédéric BEAUVALLON 13,5 38 38

GOYONS, Maurice BEAUVALLON 16,0

6 --- GASTINEL, François BEAUVALLON 11,8 38 38

GRIFONI, Serge BEAUVALLON 17,0

7 --- MATTON, Jean-Etienne BEAUVALLON 4,5 37 37

BALOGH, Etienne BEAUVALLON 5,0

8 --- AUDIER, Alain STE MAXIME 18,5 37 37

LAMASSE, Guy STE MAXIME 21,6

9 --- BERARD, Yves BEAUVALLON 9,7 36 36

SHAKESHAFT, Duncan BEAUVALLON 11,0

10 --- BUFFARD, Isabelle STE MAXIME 19,2 36 36

SOKOLOFF, Alexandrine STE MAXIME 21,6

11 --- ROUET, Fabienne BEAUVALLON 7,8 36 36

ROUET, Yves BEAUVALLON 14,2

12 --- MULLER, Bernard STE MAXIME 12,6 36 36

SCHUHMANN, Christophe STE MAXIME 13,5

13 --- FERNANDEZ, Jose STE MAXIME 8,2 35 35

BIDAULT, Daniel STE MAXIME 15,2

14 --- JACQUOT, Catherine STE MAXIME 20,1 34 34

GROUD, Monique STE MAXIME 20,3

15 --- GROUD, Jean STE MAXIME 14,4 30 30

OLIVIER, Jean-Pierre STE MAXIME 14,9

16 --- CLOSIER-BOULLINIER, Michel STE MAXIME 21,3 29 29

LACOMBE, Jacques STE MAXIME 21,6
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Total :  64 joueurs


